
Uchwała Nr 41/2022 

Senatu 

Akademii Mazowieckiej w Płocku 

z dnia 25 października 2022 roku 

w sprawie wzoru umowy między Uczelnią a Studentem o 

warunkach pobierania opłat związanych z odbywaniem studiów 

oraz opłat za usługi edukacyjne na studiach stacjonarnych  

w Akademii Mazowieckiej w Płocku 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. 

zm.) i § 37 ust. 2 pkt 6 Statutu Akademii Mazowieckiej w Płocku uchwala 

się, co następuje: 

§1  

1. Senat Akademii Mazowieckiej w Płocku pozytywnie opiniuje 

przedstawiony przez Kierownika Działu Spraw Studenckich i 

Dydaktyki wzór umowy między Uczelnią a Studentem o warunkach 

pobierania opłat związanych z odbywaniem studiów oraz opłat za 

usługi edukacyjne na studiach stacjonarnych.  

2. Wzór umowy między Uczelnią a Studentem o warunkach pobierania 

opłat związanych z odbywaniem studiów oraz opłat za usługi 

edukacyjne na studiach stacjonarnych stanowi załącznik numer 1 do 

niniejszej uchwały.  

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 

października 2022 roku. 

Przewodniczący 

Senatu Akademii Mazowieckiej w Płocku 

prof. dr hab. n. med. Maciej Słodki  


